[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов

 Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 19-н
«25» апреля 2019 года
О внесении  изменений в Решение Киселевского
городского Совета народных депутатов от 26.11.2008

№ 272-н «Об утверждении состава комиссии по

приватизации  муниципального имущества
в г. Киселевске»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Персональный состав комиссии по приватизации муниципального имущества в г. Киселевске, утвержденный Решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2008 № 272-н (в редакции Решений Киселевского городского Совета народных депутатов  от  24.12.2008 № 287-н, от 29.10.2009 № 71-н,  от 29.04.2010 № 28-н, от 27.09.2012 № 58-н, от 25.04.2013 № 30-н, от 30.05.2013 № 40-н, Решений Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 28.11.2013 № 85-н, от 26.06.2014 № 29-н, от 18.08.2016 № 36-н), изложить  в следующей редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации С.Ю. Давтяна.
Председатель Совета народных депутатов

Киселевского городского округа                                                                                    В.Б. Игуменшев

Глава Киселевского городского округа                                                                М.А. Шкарабейников
Приложение

к Решению Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

от «25» апреля 2019 г. № 19-н

Персональный состав

комиссии по приватизации муниципального имущества

в г. Киселевске

	Буфенко Елена Владимировна
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа – председатель комиссии

	Лагутина Алена Сергеевна
	Заведующая отделом приватизации и рекламы комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Герасимов Сергей Михайлович
	Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Давтян  Степан Юрикович
	Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Чеснокова  Ирина Александровна
	Начальник отдела доходов  и экономики  Финансового управления города Киселевска

	Давлетин Константин Сергеевич
	Заведующий правовым отделом комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа

	Повилицина Анастасия Вячеславовна
	Главный специалист правового отдела комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа